БАШКОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ

ИШЕМБАЙ  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ   РАЙОНЫ

ӘРМЕТ АУЫЛ  СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ

	СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

АРМЕТОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ИШИМБАЙСКИЙ  РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ  БАШКОРТОСТАН

“09”гыйнуар  2016 йыл                     №5                   “09”  января 2016 года

                  БОЙОРОК                                                                         РАСПОРЯЖЕНИЕ

О назначении ответственных лиц в штат участка оповещения (штаба оповещения и пункта сбора муниципального образования, пункта предварительного сбора граждан, совмещенного приемо-сдаточного пункта транспортных средств и т.д.)

Во исполнение федеральных законов Российской Федерации от 31 мая 1996 г. "Об обороне", от 28 марта 1998 г. "О воинской обязанности и военной службе", от 26 февраля 1997 г. "О мобилизационной подготовке и мобилизации в Российской Федерации" и постановлений суженного заседания администрации муниципального района Ишимбайский район,

1. Назначить в штат сельского поселения Арметовский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан
сотрудников (работников) согласно списку:

          1.1.Начальник ШО и ПСМО – глава администрации  Шагиев Анур Адгамович
(Исхакова Зайтуна Ибатулловна – пенсионерка)

          1.2.Техработник по оповещению –управляющий делами Шагиева Танзиля Тажиевна

(Казакеева Гульдар Авхатовна–специалист)

          1.3.Посыльные – техничка Ягудина Фарзана Рашитовна

Техничка—Шагиева Рашида Минебаевна

(Зайнетдинов Фанир Фаритович – водитель администрации)

2. На период выполнения задач в штате СП Арметовский сельсовет МР Ишимбайский район  назначенных работников освободить от исполнения должностных обязанностей.

         3. Для работы ШО и ПСМО     Использовать помещения  СДК с.Нижнеарметово
           4.Управляющей делами  Шагиевой Т.Т.обеспечить необходимым оборудованием, документацией, имуществом, техническими средствами при выполнении мобилизационных мероприятий.

5. Главе администрации  Шагиеву А.А. при небходимости производить замену назначенных работников по согласованию с  ВК города Ишимбай и Ишимбайского района Республики Башкортостан.

6. Распоряжение довести до работников в части касающейся.

7.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации:                   А.А.Шагиев
Примечание:

распоряжение согласовывается с ВК города Ишимбай и Ишимбайского района

 Республики Башкортостан .
     Глава СП Арметовский с / совет

                                                          _____________   /Шагиев/

Подпись                                          фамилия
             М.П.

Согласовано:

Военный  комиссар города Ишимбай и Ишимбайского района

Республики Башкортостан

                                                                                                 В.Е.Виноградов